
Stojak podłogowy do iPad i tablet 9,7-10,1 cali
z ramką i blokadą
Indeks: 449733 Producent: Techly Kod producenta: 406345

Cena: 336.01 zł

Opis

Stojak podłogowy do iPad i tablet 9,7-10,1 cali z ramką i
blokadą
Producent: Techly

Właściwości
Opis Stojak podłogowy do kiosku z zabezpieczeniem przed kradzieżą do tabletu i iPada 9,7-10,1 cali  Zamykany
uchwyt podłogowy z regulacją wysokości na tablety od 7,9" do 11", obrót o 360°, pochylenie od +20° do -110°,
biały Bezpieczny, antykradzieżowy stojak na kioski, który można dostosować do tabletów wszystkich marek i
rozmiarów od 7,9 do 11 cali i wadze do 1 kg Wolnostojąca podstawa, którą można przykręcić do podłogi za
pomocą dołączonych elementów Regulacja wysokości w zakresie od 790 do 1190 mm Ten uniwersalny,
podłogowy uchwyt do tabletu firmy Manhattan został zaprojektowany z myślą o łatwej interakcji w miejscach
publicznych. Można go ustawić w dowolnym miejscu, z dodatkową możliwością przykręcenia do podłogi w
celu zabezpieczenia przed manipulacją. Jako inspirowany sprzedażą detaliczną uchwyt antykradzieżowy na
tablet, możesz go używać jako terminala w punkcie sprzedaży, do rejestracji gości hotelowych, do
wyświetlania rozwiązań Digital Signage na stoiskach targowych i we wszystkich obszarach o dużym natężeniu
ruchu. Jest kompatybilny z tabletami iPad , Samsung , Microsoft oraz wieloma innymi. W pełni regulowany
Pełny obrót o 360° umożliwia ustawienie tabletu w orientacji poziomej lub pionowej i wszystko pomiędzy.
Zoptymalizuj swój widok i zmniejsz odblaski dzięki nachyleniu od +20° do -110°. Wysokość stojaka można
regulować w zakresie od 790 do 1190 mm (31,1 do 46,9 cala), co umożliwia podniesienie tabletu do najlepszej
dla danego celu pozycji. Uniwersalny Regulowane zaciski uchwytów mieszczą tablety o przekątnej od 7,9 do
11 cali każdej marki, zapewniając dostęp do portów, przycisków i kamer przednich/tylnych. Miękki tył i
dołączone piankowe podkładki zapobiegają zarysowaniu urządzenia. Bezpieczeństwo przede wszystkim Chroń
swój drogi tablet przed kradzieżą i manipulacją, szczególnie w przypadkach, gdy musisz pozostawić go bez
nadzoru. Przykręć stojak do podłogi w opakowaniu znajdują się wszystkie potrzebne elementy mocujące. W
zestawie znajduje się również klucz, który blokuje zaciski i chroni tablet przed kradzieżą. Uporządkowane
zarządzanie kablami Wewnątrz korpusu mżona ukryć i uporządkować kable, zapewniając profesjonalny
wygląd. Bezpieczny, antykradzieżowy stojak do kiosku można dostosować do tabletów wszystkich marek i
rozmiarów od 7,9 do 11 cali i wadze do 1 kg. Wolnostojąca podstawa, którą można przykręcić do podłogi za
pomocą dołączonych elementów Regulacja wysokości w zakresie od 790 do 1190 mm Pełny obrót o 360° w
poziomie lub pionie Zoptymalizowany widok przy nachyleniu od +20° do -110° Zaciski mocowane są za
pomocą dołączonego klucza, aby zabezpieczyć urządzenie na uchwycie Stylowe, czyste białe wykończenie,
które uzupełnia urządzenie i wystrój Solidna stalowa konstrukcja z antystatyczną powłoką proszkową Otwarta
konstrukcja zapewniająca pełny dostęp do wszystkich portów, przycisków, przedniej i tylnej kamery Miękki tył
i piankowe podkładki na zaciskach uchwytów zapobiegają zarysowaniu urządzenia Przesuwana szyna z tyłu
uchwytu pozwala ustawić urządzenie w preferowanej pozycji Kompatybilny z większością tabletów od 7,9" do
11", takich jak iPad, iPad Air, iPad mini, Samsung Galaxy Tab, Microsoft Surface Pro i Surface Go Idealny jako
terminal w punkcie sprzedaży w handlu detalicznym, do rejestracji gości w hotelach, do przechowywania



Stan Nowy

rozwiązań Digital Signage na stoiskach targowych i nie tylko Obrót: 360° Nachylenie: +20° do -110° Wysuwane
zaciski: - Regulacja wysokości: 200 do 246 mm - Regulacja szerokości: 129 do 181 mm Masa całkowita: 5,25
kg Zawartość opakowania Stojak podłogowy do kiosku z zabezpieczeniem przed kradzieżą do tabletu i iPada
Sprzęt instalacyjny z instrukcją Klucz do blokady zaciskowej UWAGA: W przypadku korzystania z iPada Pro
11" z tym produktem część przedniego aparatu jest zakryta i dlatego nie można jej w pełni używać. Ten
produkt jest częścią grupy; pełna lista odmian znajduje się poniżej: #406345 - Stojak podłogowy do kiosku z
zabezpieczeniem przed kradzieżą do tabletu i iPada #406352 - Stojak na kiosk z zabezpieczeniem przed
kradzieżą na tablet i iPad Dożywotnia gwarancja  
Obciążenie (maks.) 1
Wysokość (min.) 200
Wysokość (maks.) 246
Szerokość (min.) 129
Szerokość (maks.) 181
Akcesoria w zestawie Sprzęt instalacyjny z instrukcją Klucz do blokady zaciskowej
Kolor (wyliczeniowy) Czarny
Wymiary Wymiary słupa (dł. x szer. x wys.): 40/32 x 40/32 x 790 do 1190 mm  Wymiary podstawy (dł. x szer. x
wys.): 300 x 220 x 5 mm   
Pozostałe parametry Masa całkowita: 5,25 kg Materiały: stal i plastik. Obrót: 360° Nachylenie: +20° do -110°

Parametry

Zdjęcia
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